
Категория: М18-22

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км 40 км 60 км Отставание Место
1 Брусницин Павел 109 Екатеринбург Multi-Team 1:16:37 2:41:07 4:13:17 0:00:00 1
2 Бороздин Сергей 106 Екатеринбург 1:20:13 2:44:33 4:16:46 0:03:29 2
DNF Долгушин Никита 107 Тобольск 1:26:37 3:15:48 DNF
DNF Денисенко Александр 110 Верхняя Пышма 1:33:33 3:27:58 DNF
DNF Черемных Никита 111 Екатеринбург 1:58:22 DNF

Категория: М23-29

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км 40 км 60 км Отставание Место
1 Швецов Никита 3 Екатеринбург 1:12:04 2:28:48 3:54:42 0:00:00 1
2 Подивилов Максим 13 Копейск 1:22:31 2:51:33 4:27:01 0:32:19 2
3 Мальцев Сергей 7 Шадринск Be-Faster 1:26:34 3:00:11 4:36:07 0:41:25 3
4 Иванов Андрей 2 Тюмень ББТ 1:39:37 3:24:07 5:22:00 1:27:18 4
5 Калинин Николай 15 Екатеринбург 1:33:24 3:32:26 5:42:29 1:47:47 5
6 Ермаков Максим 11 Екатеринбург 1:32:36 3:40:44 5:50:19 1:55:37 6
DNF Петряков Николай 5 Тюмень 1:47:00 3:25:08 DNF
DNF Карташев Валерий 4 Тюмень 1:38:29 3:31:58 DNF
DNF Докучаев Сергей 16 Нижний Тагил 1:45:25 3:38:04 DNF
DNF Иванов Михаил 6 Тюмень 1:37:40 3:38:36 DNF
DNF Сердюков Сергей 18 Каменск-Уральский Maestro-Team 1:47:40 3:51:57 DNF
DNF Викорчук Дмитрий 12 Екатеринбург BikeZone 1:41:45 4:00:08 DNF
DNF Чалов Игорь 9 Пермь 2:07:38 5:00:03 DNF
DNF Рассадников Алексей 14 Екатеринбург 1:10:25 DNF
DNF Бакиев Ринат 8 Пермь ОАО НИИПМ 1:24:57 DNF
DNF Ишкин Игорь 17 Нижний Тагил Grizzle Bear 1:34:09 DNF
DSQ Никитин Георгий 10 Тюмень 0:52:26 2:16:16 3:45:23 DSQ



Категория: М30-39

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км 40 км 60 км Отставание Место
1 Гоголев Антон 53 Самара Scott Импульс 1:11:02 2:17:38 3:28:10 0:00:00 1
2 Гоголев Максим 55 Самара Горные Вершины 1:11:00 2:17:37 3:28:12 0:00:02 2
3 Кукла Дмитрий 31 Снежинск Крылья 1:11:24 2:26:17 3:45:43 0:17:33 3
4 Мокрушин Евгений 45 Челябинск Be-Faster 1:16:48 2:38:32 4:23:36 0:55:26 4
5 Торопов Павел 46 Реж 1:26:34 2:51:45 4:32:27 1:04:17 5
6 Васильев Валерий 52 Нефтекамск 1:24:16 2:53:36 4:33:25 1:05:15 6
7 Пустовалов Антон 35 Екатеринбург Be-Faster 1:21:51 2:52:16 4:34:10 1:06:00 7
8 Силонов Павел 50 Челябинск UCP 1:27:00 3:01:18 4:42:48 1:14:38 8
9 Недельский Владимир 42 Екатеринбург Be-Faster 1:26:30 3:01:23 4:55:03 1:26:53 9
10 Анашкин Александр 32 Екатеринбург Be-Faster 1:26:36 3:08:52 4:55:09 1:26:59 10
11 Докучаев Александр 51 Нижний Тагил Grizzle Bear 1:30:41 3:10:24 5:02:19 1:34:09 11
12 Балакин Максим 38 Магнитогорск 1:26:34 3:09:01 5:06:54 1:38:44 12
13 Шутов Александр 40 Екатеринбург 1:33:00 3:23:55 5:16:53 1:48:43 13
14 Воронов Евгений 34 Екатеринбург Be-Faster 1:32:39 3:26:36 5:24:50 1:56:40 14
15 Блажевских Андрей 41 Екатеринбург 1:42:54 3:40:25 5:45:33 2:17:23 15
DNF Паршуков Владимир 44 Челябинск UCP 1:32:44 3:05:48 DNF
DNF Макий Артем 48 Пермь 1:30:44 3:15:56 DNF
DNF Дубовкин Максим 43 Екатеринбург Be-Faster 1:45:05 3:45:15 DNF
DNF Демин Сергей 37 Магнитогорск 1:38:38 3:46:37 DNF
DNF Поколев Илья 39 Магнитогорск 1:46:51 3:50:22 DNF
DNF Чекасин Антон 49 Долгопрудный kvmr.ru 1:46:19 3:52:22 DNF
DNF Рындо Андрей 36 Тюмень ПК Молоко 1:37:06 3:57:32 DNF
DNF Хлызов Сергей 33 Каменск-Уральский ВелоКаменск 1:51:54 4:12:52 DNF
DSQ Деев Виталий 47 Челябинск 0:52:24 2:16:03 3:47:09 23:33:52 DSQ



Категория: М40+

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км 40 км 60 км Отставание Место
1 Подставленников Сергей 121 Пермь Ювента-Спорт 1:14:13 2:27:51 3:49:43 0:00:00 1
2 Цаплин Виталий 119 Пермь Ювента-Спорт 1:14:10 2:36:50 4:01:00 0:11:17 2
3 Слушняк Игорь 126 Пермь 1:16:45 2:38:40 4:03:33 0:13:50 3
4 Шагеев Эдуард 127 Уфа 1:19:23 2:39:01 4:06:29 0:16:46 4
5 Хрустов Владимир 122 Екатеринбург 1:30:20 3:11:21 4:54:50 1:05:07 5
6 Завьялов Игорь 117 Тюмень ПК Молоко 1:41:20 3:40:16 4:55:18 1:05:35 6
7 Кокшаров Илья 116 Шадринск Уральские Кони 1:29:08 3:09:34 5:08:44 1:19:01 7
8 Дараган Дмитрий 120 Москва BBB-team Кант 1:39:21 3:30:42 5:23:36 1:33:53 8
9 Горбачев Евгений 129 Екатеринбург 1:39:50 3:33:15 5:45:18 1:55:35 9
DNF Субботин Сергей 128 Екатеринбург 1:25:49 3:05:49 DNF
DNF Бороздин Андрей 123 Екатеринбург Урал-Марафон 1:36:27 3:30:36 DNF
DNF Малышев Николай 115 Верхний Уфалей 1:42:31 3:41:43 DNF
DNF Мальцев Михаил 124 Тюмень 1:55:00 4:30:32 DNF
DNF Иванов Дмитрий 118 Каменск-Уральский Maestro-Team 1:24:49 DNF
DNF Черкасов Алексей 125 Тюмень 1:57:58 DNF



Категория: Ж18+

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км 40 км Отставание Место
1 Гоголева Елена 95 Самара Веломаркет ЦСКА-Самара ШВСМ2 1:19:14 2:41:40 0:00:00 1
2 Сусло Ксения 93 Екатеринбург Multi-Team 1:23:41 2:50:26 0:08:46 2
3 Шершнева Наталия 92 Пермь Мост 1:40:02 3:24:16 0:42:36 3
4 Демшина Оксана 91 Тюмень 1:58:10 4:23:06 1:41:26 4



Категория: Новички Ж18+

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км Отставание Место
1 Паршукова Ольга 100 Челябинск UCP 2:10:00 0:00:00 1
2 Докучаева Светлана 101 Нижний Тагил Grizzle Bear 2:11:48 0:01:48 2
3 Панова Юлия 102 Екатеринбург 2:21:18 0:11:18 3
4 Бушмелева Анна 108 Екатеринбург 2:52:11 0:42:11 4

Категория: Новички М18+

Место Фамилия Номер Город Команда 20 км Отставание Место
1 Кочев Николай 79 Екатеринбург Ювента-Спорт 1:30:07 0:00:00 1
2 Маскинский Евгений 69 Екатеринбург 1:33:22 0:03:15 2
3 Вавщук Дмитрий 64 Екатеринбург Ракета 1:35:57 0:05:50 3
4 Рогулькин Дмитрий 66 Екатеринбург 1:37:05 0:06:58 4
5 Тананов Сергей 72 Екатеринбург 1:39:44 0:09:37 5
6 Чиканцев Роман 81 Екатеринбург 1:40:01 0:09:54 6
7 Карпаков Павел 62 Златоуст 1:40:35 0:10:28 7
8 Кузнецов Артем 65 Реж ОМВД "Динамо" 1:40:38 0:10:31 8
9 Серов Андрей 61 Магнитогорск 1:43:27 0:13:20 9
10 Ярушин Анатолий 74 Екатеринбург State Of the Art 1:43:57 0:13:50 10
11 Александров Леонид 63 Екатеринбург т/к Романтик 1:45:51 0:15:44 11
12 Ченцов Егор 76 Верхняя Салда 1:51:52 0:21:45 12
13 Корпачев Павел 71 Екатеринбург 1:54:19 0:24:12 13
14 Понамарев Михаил 70 Екатеринбург 1:54:32 0:24:25 14
15 Давыдов Денис 68 Екатеринбург 1:59:23 0:29:16 15
16 Кадокин Аркадий 78 Челябинск 1:59:43 0:29:36 16
17 Панов Дмитрий 77 Екатеринбург 2:01:37 0:31:30 17
18 Тарасенко Кирилл 67 Екатеринбург 2:04:36 0:34:29 18
19 Воронков Илья 82 Магнитогорск 2:19:26 0:49:19 19
20 Головачев Константин 73 Екатеринбург 2:25:05 0:54:58 20



Абсолют

Место Фамилия Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место
1 Гоголев Антон 53 1:11:02 2:17:38 3:28:10 0:00:00 1
2 Гоголев Максим 55 1:11:00 2:17:37 3:28:12 0:00:02 2
3 Кукла Дмитрий 31 1:11:24 2:26:17 3:45:43 0:17:33 3
4 Подставленников Сергей 121 1:14:13 2:27:51 3:49:43 0:21:33 4
5 Швецов Никита 3 1:12:04 2:28:48 3:54:42 0:26:32 5
6 Цаплин Виталий 119 1:14:10 2:36:50 4:01:00 0:32:50 6
7 Слушняк Игорь 126 1:16:45 2:38:40 4:03:33 0:35:23 7
8 Шагеев Эдуард 127 1:19:23 2:39:01 4:06:29 0:38:19 8
9 Брусницин Павел 109 1:16:37 2:41:07 4:13:17 0:45:07 9
10 Бороздин Сергей 106 1:20:13 2:44:33 4:16:46 0:48:36 10
11 Мокрушин Евгений 45 1:16:48 2:38:32 4:23:36 0:55:26 11
12 Подивилов Максим 13 1:22:31 2:51:33 4:27:01 0:58:51 12
13 Торопов ПАВЕЛ 46 1:26:34 2:51:45 4:32:27 1:04:17 13
14 Васильев Валерий 52 1:24:16 2:53:36 4:33:25 1:05:15 14
15 Пустовалов Антон 35 1:21:51 2:52:16 4:34:10 1:06:00 15
16 Мальцев Сергей 7 1:26:34 3:00:11 4:36:07 1:07:57 16
17 Силонов Павел 50 1:27:00 3:01:18 4:42:48 1:14:38 17
18 Хрустов Владимир 122 1:30:20 3:11:21 4:54:50 1:26:40 18
19 Недельский Владимир 42 1:26:30 3:01:23 4:55:03 1:26:53 19
20 Анашкин Александр 32 1:26:36 3:08:52 4:55:09 1:26:59 20
21 Завьялов Игорь 117 1:41:20 3:40:16 4:55:18 1:27:08 21
22 Докучаев Александр 51 1:30:41 3:10:24 5:02:19 1:34:09 22
23 Балакин Максим 38 1:26:34 3:09:01 5:06:54 1:38:44 23
24 Кокшаров Илья 116 1:29:08 3:09:34 5:08:44 1:40:34 24
25 Шутов Александр 40 1:33:00 3:23:55 5:16:53 1:48:43 25



Абсолют

Место Фамилия Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место
26 Иванов Андрей 2 1:39:37 3:24:07 5:22:00 1:53:50 26
27 Дараган Дмитрий 120 1:39:21 3:30:42 5:23:36 1:55:26 27
28 Воронов Евгений 34 1:32:39 3:26:36 5:24:50 1:56:40 28
29 Калинин Николай 15 1:33:24 3:32:26 5:42:29 2:04:19 29
30 Горбачев Евгений 129 1:39:50 3:33:15 5:45:18 2:17:08 30
31 Блажевских Андрей 41 1:42:54 3:40:25 5:45:33 2:17:23 31
32 Ермаков Максим 11 1:32:36 3:40:44 5:50:19 2:22:09 32
DNF Паршуков Владимир 44 1:32:44 3:05:48 DNF
DNF Субботин Сергей 128 1:25:49 3:05:49 DNF
DNF Долгушин Никита 107 1:26:37 3:15:48 DNF
DNF Макий Артем 48 1:30:44 3:15:56 DNF
DNF Петряков Николай 5 1:47:00 3:25:08 DNF
DNF Денисенко Александр 110 1:33:33 3:27:58 DNF
DNF Бороздин Андрей 123 1:36:27 3:30:36 DNF
DNF Карташев Валерий 4 1:38:29 3:31:58 DNF
DNF Докучаев Сергей 16 1:45:25 3:38:04 DNF
DNF Иванов Михаил 6 1:37:40 3:38:36 DNF
DNF Малышев Николай 115 1:42:31 3:41:43 DNF
DNF Дубовкин Максим 43 1:45:05 3:45:15 DNF
DNF Демин Сергей 37 1:38:38 3:46:37 DNF
DNF Поколев Илья 39 1:46:51 3:50:22 DNF
DNF Сердюков Сергей 18 1:47:40 3:51:57 DNF
DNF Чекасин Антон 49 1:46:19 3:52:22 DNF
DNF Рындо Андрей 36 1:37:06 3:57:32 DNF
DNF Викорчук Дмитрий 12 1:41:45 4:00:08 DNF



Абсолют

Место Фамилия Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место
DNF Хлызов Сергей 33 1:51:54 4:12:52 DNF
DNF Мальцев Михаил 124 1:55:00 4:30:32 DNF
DNF Чалов Игорь 9 2:07:38 5:00:03 DNF
DNF Черемных Никита 111 1:58:22 DNF
DNF Рассадников Алексей 14 1:10:25 DNF
DNF Бакиев Ринат 8 1:24:57 DNF
DNF Ишкин Игорь 17 1:34:09 DNF
DNF Иванов Дмитрий 118 1:24:49 DNF
DNF Черкасов Алексей 125 1:57:58 DNF
DSQ Никитин Георгий 10 0:52:26 2:16:16 3:45:23 DSQ
DSQ Деев Виталий 47 0:52:24 2:16:03 3:47:09 DSQ



Организаторы: Команда «Multi-Team»
Дата: 29 июня 2014
Место: г. Екатеринбург, г/к «Уктус»
Главный судья: Смирнов А.А. Будько М.В.
Секретарь: Герасимова А.А

Профиль:

team@multi-team.ru
http://vk.com/multiteam

http://multi-team.ru

http://multi-team.ru/
http://vk.com/multiteam
mailto:team@multi-team.ru

